ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ITAPEMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                               Página 1 de 1

EDITAL Nº 002/2010

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE  PROCESSO SELETIVO Nº 025/2010

Realização: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

SABINO BUSSANELLO, Prefeito Municipal de ITAPEMA/SC, através da Secretaria

Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 002/2010, TORNA PÚBLICO o presente Edital que
HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO para provimento dos cargos

de Agente Comunitário de Saúde - Área 4 - Região do Tabuleiro, Área 5 - Região de

Morretes e Área 7 - Região de Meia Praia, Assistente Social, Auxiliar de Apoio em Creche,

Auxiliar de Consultório Odontológico, Auxiliar de Enfermagem, Auxiliar de Manutenção e

Conservação, Cirurgião Dentista Especialista em: Cirurgia Menor, Endodontista,

Pacientes Especiais, Periodontista, Prótese e Radiologista, Enfermeiro, Fiscais de

Posturas, Fisioterapeuta, Médico, Orientador Educacional, Professor Anos Finais - nas

Disciplinas de: Ciências, Educação Física, Educação Religiosa, Espanhol, Geografia,

História, Inglês, Língua Portuguesa e Matemática, Professor Anos Iniciais, Professor

Auxiliar de Sala, Professor Auxiliar de Sala de Creche, Professor de Educação Infantil,

Professor de Educação Infantil de Creche, Psicólogo, Recepcionista de Verão, Supervisor

Escolar, Técnico em Enfermagem e Veterinário, realizado neste Município, conforme relatório
de notas com a respectiva classificação - anexo deste Edital - e encontra-se disponíveis no
Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo na

internet, pelos sites: www.objetivas.com.br e www.itapema.sc.gov.br.

Município de Itapema/SC, 02 de junho de 2010.

SABINO BUSSANELLO
Prefeito Municipal

          Registre-se e publique-se
Secretário Municipal de Administração

http://www.objetivas.com.br/
http://www.itapema.sc.gov.br/